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Match des 6 cantons, MAN, WOM, MIXE 14.05.2023
Equipes: 6 Définitif

Rang Nom Points

Evènement Doss Nom Année Pays Performance Points

1. Vaud 176
100m (MAN) 210 Lestrade, Bradley 2001 SUI 10,50 (+1,1) 6
100m (MAN) 204 Baudraz, Maxime* 2000 SUI 10,92 (+0,5) (0)
100m (MAN) 240 Valnet, Guillaume* 2006 SUI 11,10 (+1,7) (0)
100m (MAN) 214 Pichonnaz, Alan* 2001 SUI DNS
200m (MAN) 208 Jean-Simon, Malcom 2004 SUI 22,10 (+0,7) 3
200m (MAN) 240 Valnet, Guillaume* 2006 SUI 22,79 (+0,7) (0)
400m (MAN) 219 Valnet, Jérémy 2003 SUI 46,99 6
800m (MAN) 203 Antier, Timothée 1998 SUI 1:54,92 5
800m (MAN) 243 Varela Marreiros,

Domingos*
2003 NED 2:12,16 (0)

1500m (MAN) 209 Laurent, Guillaume 1990 SUI 4:03,07 6
3000m (MAN) 212 McIntyre, Paul 2000 SUI 8:30,32 6
110m haies (MAN) 237 Thonney, Florian 2003 SUI 17,80 (-1,1) 4
400m haies (MAN) 216 Rayroud, Sylvain 1991 SUI 58,14 3
2000m steeple (MAN) 218 Simasotchi, Keanu 2004 SUI 6:30,72 6
4x100m (MAN) Vaud SUI DNF
1: 210, Lestrade Bradley (2001) 2: 219, Valnet Jérémy (2003)
3: 214, Pichonnaz Alan* (2001) 4: 208, Jean-Simon Malcom (2004)

Hauteur (MAN) 207 Haueter, Benjamin 2006 SUI 1,90 5
Perche (WOM) 223 Canomeras, Elena 1998 SUI 3,10 5
Perche (MAN) 239 Matthys, Frédéric 1998 SUI 4,40 5
Perche (MAN) 211 Martinez-Aldama,

Gaspar*Perche
2003 SUI DNS

Longueur (MAN) 205 Bettex, Christopher 2000 SUI 6,49 (-1,6) 4
Triple (MAN) 206 Fumagalli, Alessandro 1998 SUI 13,44 (-0,5) 6
Poids (MAN) 201 Meystre, Steve 1998 SUI 12,46 4
Disque (MAN) 201 Meystre, Steve 1998 SUI 36,06 3
Marteau (MAN) 220 Verraires, Nicolas 1979 SUI 33,79 3
Javelot (MAN) 217 Sauvageat, Jérémy 2003 SUI 52,70 5
100m (WOM) 238 Gutschmidt, Melissa 2002 SUI 11,49 (-0,1) 6
100m (WOM) 215 Rabac, Chloé* 2005 SUI 11,77 (-0,1) (0)
200m (WOM) 231 Pointet, Léonie 2001 SUI 23,50 (+1,0) 6
200m (WOM) 222 Caligiuri, Iris* 2003 SUI 24,30 (-0,7) (0)
200m (WOM) 221 Atcho, Sarah* 1995 SUI 23,61 (-0,7) (0)
200m (WOM) 235 Van Camp, Emma* 2004 SUI 24,07 (-0,7) (0)
200m (WOM) 242 Gubelmann, Catia* 2001 SUI 24,56 (-0,7) (0)
400m (WOM) 230 Martin, Sophie 2000 SUI 55,62 6
400m (WOM) 242 Gubelmann, Catia* 2001 SUI 54,69 (0)
800m (WOM) 229 Hoffmann, Lore 1996 SUI 2:06,68 6
1500m (WOM) 229 Hoffmann, Lore 1996 SUI 4:31,80 6
1500m (WOM) 202 Thaize, Romane* 2003 FRA 5:07,63 (0)
3000m (WOM) 228 Héritier, Fiona 1995 SUI 10:40,04 3
100m haies (WOM) 226 Garcia Fernandez, Ana 1995 SUI 14,32 (+0,2) 5
400m haies (WOM) 234 Rusca, Alizée 1999 SUI 60,13 5
400m haies (WOM) 213 Payer, Mathilde* 2004 SUI 63,63 (0)
2000m steeple (WOM) 227 Gutknecht, Anaïs 1991 SUI 8:24,50 4
4x100m (WOM) Vaud SUI 44,43 6
1: 238, Gutschmidt Melissa (2002) 2: 231, Pointet Léonie (2001)
3: 215, Rabac Chloé* (2005) 4: 235, Van Camp Emma* (2004)

Hauteur (WOM) 224 Engondo, Marithé 2002 SUI 1,70 6
Longueur (WOM) 233 Rey, Mathilde 2000 SUI 5,72 (-0,5) 6
Triple (WOM) 232 Rehacek, Nina 2002 SUI 11,81 (0,0) 6
Poids (WOM) 233 Rey, Mathilde 2000 SUI 13,27 6
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Match des 6 cantons, MAN, WOM, MIXE - Suite 14.05.2023
Equipes: 6 Définitif

Rang Nom Points

Evènement Doss Nom Année Pays Performance Points

1. Vaud - Suite 176
Disque (WOM) 223 Canomeras, Elena 1998 SUI 24,99 1
Marteau (WOM) 223 Canomeras, Elena 1998 SUI 28,17 1
Javelot (WOM) 225 Flora, Boillat 2004 SUI 40,26 6
4x400m (MIXE) Vaud SUI 3:30,59 6
1: 237, Thonney Florian (2003) 2: 230, Martin Sophie (2000)
3: 229, Hoffmann Lore (1996) 4: 236, Amiot Victor (1997)

2. Valais 136
100m (MAN) 177 Vannay, Simon 2002 SUI 10,92 (+1,1) 4
100m (MAN) 166 Evéquoz, Martin* 2007 SUI DNS
100m (MAN) 175 Tissières, Mathieu* 2006 SUI DNS
200m (MAN) 177 Vannay, Simon 2002 SUI 22,32 (+0,7) 2
200m (MAN) 173 Rudaz, Maxime* 2006 SUI 22,95 (+0,7) (0)
400m (MAN) 162 Cajeux, Thierry 2003 SUI 49,73 2
800m (MAN) 172 Perruchoud, Pierre 2002 SUI 1:54,81 6
1500m (MAN) 176 Torrent, Quentin 2006 SUI 4:25,86 1
3000m (MAN) 168 Gabioud, Romain 2001 SUI 9:08,52 2
110m haies (MAN) 167 Farquet, Adrien 2002 SUI 17,20 (-1,1) 5
400m haies (MAN) 164 Coquoz, Samuel 1996 SUI 52,45 6
2000m steeple (MAN) 174 Ruffener, Samuel 2007 SUI 7:21,16 2
4x100m (MAN) Valais SUI 43,34 3
1: 175, Tissières Mathieu* (2006) 2: 173, Rudaz Maxime* (2006)
3: 171, Lugon Nathanaël* (2006) 4: 166, Evéquoz Martin* (2007)

Hauteur (MAN) 167 Farquet, Adrien 2002 SUI 1,85 4
Perche (MAN) 170 Imsand, Valentin 2005 SUI 5,40 6
Perche (WOM) 179 Aymon, Delphine 2005 SUI 3,00 2
Longueur (MAN) 169 Gillioz, Loïs 1998 SUI 6,64 (+1,8) 5
Longueur (MAN) 171 Lugon, Nathanaël* 2006 SUI sEv () (0)
Triple (MAN) 161 Bonvin, Sam 1998 SUI 12,70 (-0,8) 5
Poids (MAN) 178 Vogel, Joachim 2001 SUI 13,21 5
Disque (MAN) 165 Erard, David 1976 SUI 40,22 4
Marteau (MAN) 178 Vogel, Joachim 2001 SUI 52,20 6
Javelot (MAN) 163 Carron, Laurent 1994 SUI 70,13 6
100m (WOM) 181 Becerra, Soraya 2004 SUI 11,74 (-0,1) 5
200m (WOM) 182 Borer, Léna 2006 SUI 25,46 (+1,0) 4
200m (WOM) 189 Mizel, Marjorie *200 2004 SUI 26,37 (-0,7) (0)
200m (WOM) 192 Normand, Sarah* 2005 SUI DNS
400m (WOM) 196 Veuthey, Louna 2006 SUI 57,17 4
400m (WOM) 187 Furger, Cynthia* 2003 SUI 59,73 (0)
800m (WOM) 197 Vouilloz, Amandine 2005 SUI 2:32,31 2
1500m (WOM) 186 Fanti, Luna 2005 SUI 5:18,68 3
3000m (WOM) 193 Ramuz, Chloé 2005 SUI 10:29,04 5
100m haies (WOM) 189 Mizel, Marjorie *200 2004 SUI 15,52 (+0,2) 2
400m haies (WOM) 194 Savioz, Dorine 2007 SUI 70,68 2
2000m steeple (WOM) 184 Carron, Martine 2003 SUI 8:29,21 3
4x100m (WOM) Valais SUI 47,47 4
1: 188, Herzog Malika (2004) 2: 192, Normand Sarah* (2005)
3: 182, Borer Léna (2006) 4: 181, Becerra Soraya (2004)

Hauteur (WOM) 190 Morard, Audrey 2003 SUI 1,64 3
Longueur (WOM) 188 Herzog, Malika 2004 SUI 5,32 (-1,2) 3
Poids (WOM) 198 Werlen, Stefanie 1999 SUI 10,62 4
Disque (WOM) 180 Baechler, Laura 2005 SUI 40,87 5
Marteau (WOM) 183 Bot-Vleerlaag, Yvette 1972 SUI 30,90 3
Javelot (WOM) 195 Verniquet, Alice 2006 SUI 39,57 5
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Match des 6 cantons, MAN, WOM, MIXE - Suite 14.05.2023
Equipes: 6 Définitif

Rang Nom Points

Evènement Doss Nom Année Pays Performance Points

2. Valais - Suite 136
4x400m (MIXE) Valais SUI 3:36,77 3
1: 164, Coquoz Samuel (1996) 2: 196, Veuthey Louna (2006)
3: 187, Furger Cynthia* (2003) 4: 162, Cajeux Thierry (2003)

3. Jura 132,5
100m (MAN) 91 Quiblier, Louis 2001 SUI 10,80 (+1,1) 5
100m (MAN) 90 Pasche, Rocco* 2005 SUI 11,76 (+1,7) (0)
200m (MAN) 83 Chèvre, Mathieu 2004 SUI 21,72 (+0,7) 5
200m (MAN) 90 Pasche, Rocco* 2005 SUI 24,16 (+0,7) (0)
400m (MAN) 85 Gerber, Remi 2001 SUI 49,32 4
800m (MAN) 86 Gigon, Marc 1997 SUI 2:01,12 2
1500m (MAN) 97 Witschi, Sébastien 1995 SUI 4:03,10 5
3000m (MAN) 89 Monnerat, Léandre SUI 8:36,62 4
110m haies (MAN) 84 Bouele, Cédric 1985 SUI 18,66 (-1,1) 3
400m haies (MAN) 96 Vogel, Jérémie 2005 SUI 62,20 1
2000m steeple (MAN) 86 Gigon, Marc 1997 SUI 6:47,83 5
4x100m (MAN) Jura SUI 43,26 4
1: 117, Houel Enzo (2006) 2: 83, Chèvre Mathieu (2004)
3: 90, Pasche Rocco* (2005) 4: 91, Quiblier Louis (2001)

Hauteur (MAN) 82 Bringel, Léo 2005 SUI 1,80 3
Perche (WOM) 99 Bedat, Louise 2003 SUI 3,00 3,5
Perche (MAN) 92 Ramseyer, Tobias 1998 SUI 3,60 3
Longueur (MAN) 81 Berger, Constantin 2005 SUI 5,85 (-0,7) 2
Triple (MAN) 81 Berger, Constantin 2005 SUI 11,98 (+1,6) 3
Poids (MAN) 95 Vogel, Jephté 2002 SUI 15,80 6
Disque (MAN) 95 Vogel, Jephté 2002 SUI 43,49 6
Marteau (MAN) 87 Gurba, Alexandre 1984 SUI 45,62 4
Javelot (MAN) 88 Marchand, Baptiste 2004 SUI 43,78 2
100m (WOM) 111 Masini, Alicia 2005 SUI 12,22 (-0,1) 3
100m (WOM) 116 Lachat, Julie*100 2001 SUI 13,15 (+1,1) (0)
200m (WOM) 116 Lachat, Julie*100 2001 SUI 27,01 (+1,0) 2
400m (WOM) 112 Parrat, Léane 2002 SUI 58,71 3
800m (WOM) 107 Girardin, Mélissa 2003 SUI 2:10,94 5
800m (WOM) 115 Wuethrich, Elea* 2007 SUI 2:31,63 (0)
1500m (WOM) 103 Christen, Anne-Laure 1990 SUI 5:23,11 2
3000m (WOM) 104 Dolce, Kirlène 1995 SUI 10:16,82 6
100m haies (WOM) 106 Gerber, Nina 2003 SUI 16,32 (+0,2) 1
400m haies (WOM) 113 Ribeaud, Fiona 1997 SUI 59,82 6
2000m steeple (WOM) 102 Chételat, Sofia 2004 SUI 7:22,29 6
4x100m (WOM) Jura SUI 49,15 3
1: 110, Kottelat Eva (2003) 2: 111, Masini Alicia (2005)
3: 106, Gerber Nina (2003) 4: 114, Hofmann Sambre* (2004)

Hauteur (WOM) 98 Rosselet, Elodie 2007 SUI 1,40 1
Longueur (WOM) 109 Heusler, Charlotte SUI 4,68 (0,0) 2
Longueur (WOM) 114 Hofmann, Sambre* 2004 SUI 4,79 (-0,4) (0)
Triple (WOM) 110 Kottelat, Eva 2003 SUI 10,31 (-0,7) 4
Poids (WOM) 100 Bigler, Elana 1999 SUI 10,07 2
Disque (WOM) 100 Bigler, Elana 1999 SUI 40,58 4
Marteau (WOM) 105 Fleury, Auréline 2004 SUI 40,92 5
Javelot (WOM) 101 Bigler, Noélie 2005 SUI 36,60 3
4x400m (MIXE) Jura SUI 3:35,96 4
1: 85, Gerber Remi (2001) 2: 113, Ribeaud Fiona (1997)
3: 96, Vogel Jérémie (2005) 4: 107, Girardin Mélissa (2003)

4. Fribourg 130,5
100m (MAN) 7 Gendre, Vincent 2001 SUI 11,13 (+1,1) 2
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Match des 6 cantons, MAN, WOM, MIXE - Suite 14.05.2023
Equipes: 6 Définitif

Rang Nom Points

Evènement Doss Nom Année Pays Performance Points

4. Fribourg - Suite 130,5
200m (MAN) 12 Naki, David 2002 SUI 21,86 (+0,7) 4
200m (MAN) 3 Devantay, Charles* 1998 SUI 21,23 (+0,7) (0)
400m (MAN) 7 Gendre, Vincent 2001 SUI 49,10 5
800m (MAN) 10 Monney, Arnaud 2002 SUI 1:57,38 4
1500m (MAN) 4 Crettenand, Eliot 2002 SUI 4:15,71 3
3000m (MAN) 15 Volery, Yan 1998 SUI 9:05,24 3
110m haies (MAN) 11 Moser, Simon 2004 SUI 15,59 (-1,1) 6
400m haies (MAN) 16 Zumwald, Noé 2004 SUI 57,17 4
2000m steeple (MAN) 13 Paddeu, Nicola 1998 SUI 6:53,46 4
4x100m (MAN) Fribourg SUI 40,79 6
1: 2, Bersier Nicolas (2004) 2: 12, Naki David (2002)
3: 3, Devantay Charles* (1998) 4: 9, Mancini Pascal (1989)

Hauteur (MAN) 1 Bart, Rémi 2002 SUI 1,90 6
Perche (WOM) 30 Scheder, Noémie 1998 SUI 3,00 3,5
Perche (MAN) 8 Lambert Hétault,

Jean*Perche
1996 SUI 4,00 (0)

Perche (MAN) 5 Papilloud, Nathan 1999 SUI sEv 0
Longueur (MAN) 2 Bersier, Nicolas 2004 SUI 7,07 (-1,2) 6
Triple (MAN) 8 Lambert Hétault,

Jean*Perche
1996 SUI 11,53 (-1,6) 2

Poids (MAN) 6 Fleury, Silvio 1971 SUI 11,96 3
Disque (MAN) 14 Schenker, Laurent 1996 SUI 34,17 2
Disque (MAN) 11 Moser, Simon 2004 SUI 28,88 (0)
Marteau (MAN) 14 Schenker, Laurent 1996 SUI 27,20 1
Javelot (MAN) 8 Lambert Hétault,

Jean*Perche
1996 SUI 47,56 4

100m (WOM) 17 Ambrosini, Coralie 1997 SUI 11,89 (-0,1) 4
100m (WOM) 20 Cottier, Romane* 2000 SUI 12,52 (+1,1) (0)
100m (WOM) 32 Tâche, Louna* 2005 SUI 12,74 (+1,1) (0)
200m (WOM) 17 Ambrosini, Coralie 1997 SUI 23,85 (+1,0) 5
400m (WOM) 21 Scheder, Lydie 2006 SUI 62,42 1
800m (WOM) 31 Schornoz, Salomé 2005 SUI 2:27,94 3
1500m (WOM) 23 Gay-Crosier, Ludivine 1998 SUI 4:57,73 4
3000m (WOM) 19 Bugnon, Sarah 2005 SUI 11:20,60 2
100m haies (WOM) 29 Paulick, Maike SUI 14,31 (+0,2) 6
400m haies (WOM) 25 Hess, Delphine 1999 SUI 69,87 3
2000m steeple (WOM) 24 Herle, Clelia SUI 8:45,88 2
4x100m (WOM) Fribourg SUI 47,46 5
1: 20, Cottier Romane* (2000) 2: 28, Ortlieb Aurore (0)
3: 29, Paulick Maike (0) 4: 32, Tâche Louna* (2005)

Hauteur (WOM) 28 Ortlieb, Aurore SUI 1,64 4
Longueur (WOM) 28 Ortlieb, Aurore SUI 5,69 (-1,1) 5
Triple (WOM) 18 Bremgartner, Lara 2005 SUI 10,12 (-0,2) 3
Poids (WOM) 22 Folly, Marie 2003 SUI 11,45 5
Disque (WOM) 26 Hess, Camille 2000 SUI 27,33 2
Marteau (WOM) 22 Folly, Marie 2003 SUI 29,58 2
Javelot (WOM) 22 Folly, Marie 2003 SUI 38,96 4
4x400m (MIXE) Fribourg SUI 3:52,38 2
1: 34, Nuoffer Loïc (2002) 2: 23, Gay-Crosier Ludivine (1998)
3: 21, Scheder Lydie (2006) 4: 33, Frossard Romain (2001)

5. Genève 129
100m (MAN) 44 BONETTI, Raphaël* 1996 SUI 10,99 (+0,5) 3
100m (MAN) 50 FASEL, Sacha* 2000 SUI 11,36 (+0,5) (0)
200m (MAN) 48 Eghagha, Akira 2007 SUI 21,49 (+0,7) 6
400m (MAN) 51 Haben, Teklemichal 1999 SUI 49,40 3
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Match des 6 cantons, MAN, WOM, MIXE - Suite 14.05.2023
Equipes: 6 Définitif

Rang Nom Points

Evènement Doss Nom Année Pays Performance Points

5. Genève - Suite 129
800m (MAN) 57 Payraudeau, Yanis 2006 SUI 1:57,70 3
800m (MAN) 43 Barbey, Sevann* 2007 SUI 2:07,00 (0)
1500m (MAN) 45 Broggini, Anton 2006 SUI 4:06,80 4
3000m (MAN) 54 Matos, Gabriel 2001 SUI 8:31,31 5
3000m (MAN) 52 KHAN, Xavier* 2006 SUI 9:26,57 (0)
3000m (MAN) 58 Rérat, Benjamin* 1995 SUI 10:18,41 (0)
110m haies (MAN) 55 Nicole, Stan 2000 SUI DNF
400m haies (MAN) 47 Colomb, Aurelien 1990 SUI 60,86 2
2000m steeple (MAN) 245 Da Silva Gonçalves,

Joao Afonso
2006 SUI 7:00,12 3

4x100m (MAN) Genève SUI 41,83 5
1: 48, Eghagha Akira (2007) 2: 49, EMPANA Melvil (2003)
3: 44, BONETTI Raphaël* (1996) 4: 50, FASEL Sacha* (2000)

Hauteur (MAN) 49 EMPANA, Melvil 2003 SUI 1,60 1
Hauteur (MAN) 41 Turner, Adrien 2005 SUI sEv (0)
Perche (MAN) 46 CASSAYRE, Luke 2007 SUI 3,60 4
Perche (WOM) 76 Rohrbasser, saskia 2004 SUI sEv 0
Longueur (MAN) 244 Sauvin, Silas 2005 SUI 5,88 (0,0) 3
Triple (MAN) 56 OBERSON, Stephane 2002 SUI 12,36 (-1,4) 4
Poids (MAN) 53 Masungi, Sasha 2003 SUI 11,94 2
Disque (MAN) 53 Masungi, Sasha 2003 SUI 40,98 5
Marteau (MAN) 53 Masungi, Sasha 2003 SUI 30,73 2
Javelot (MAN) 42 Aeberli, Dan 2006 SUI 44,23 3
100m (WOM) 66 Eschmann, Camille 2006 SUI 12,64 (-0,1) 1
200m (WOM) 61 Bacchetta, Maria 2005 SUI 25,59 (+1,0) 3
400m (WOM) 74 Riva, Alena 1995 SUI 56,00 5
400m (WOM) 72 Pittet, Agathe* 2008 SUI 58,47 (0)
800m (WOM) 73 Pittet, Constance 2005 SUI 2:17,54 4
1500m (WOM) 77 Slits, Danika 2005 SUI 4:46,80 5
3000m (WOM) 64 Camelo, Nisa 1982 SUI 10:31,71 4
100m haies (WOM) 67 Garlinski, Michèle*Long 1993 SUI 15,41 (+0,2) 3
400m haies (WOM) 70 Malzacher, Aude 2003 SUI 64,25 4
400m haies (WOM) 69 Maksynec, Sienna* 2007 SUI 70,88 (0)
2000m steeple (WOM) 75 Rodriguez, Alessia 2005 SUI 8:16,09 5
2000m steeple (WOM) 71 Pagani, Diana*2000

steeple
2008 SUI DNS

4x100m (WOM) Genève SUI 53,88 2
1: 66, Eschmann Camille (2006) 2: 60, Allenbah Delphine (2007)
3: 62, Bougantouche Soraya (2004) 4: 61, Bacchetta Maria (2005)

Hauteur (WOM) 68 Limbert, Zofia 2005 SUI 1,67 5
Longueur (WOM) 60 Allenbah, Delphine 2007 SUI 5,68 (+1,0) 4
Longueur (WOM) 67 Garlinski, Michèle*Long 1993 SUI 5,03 (+1,8) (0)
Triple (WOM) 62 Bougantouche, Soraya 2004 SUI 11,49 (-0,8) 5
Poids (WOM) 65 COTTIER, Coline 2002 SUI 10,61 3
Disque (WOM) 65 COTTIER, Coline 2002 SUI 42,42 6
Marteau (WOM) 78 Wehrli, Lidya 1990 SUI 58,29 6
Javelot (WOM) 63 Bunjaku, Arta 2007 SUI 25,48 1
4x400m (MIXE) Genève SUI 3:32,08 5
1: 66, Eschmann Camille (2006) 2: 79, Guindo Nadja (2005)
3: 62, Bougantouche Soraya (2004) 4: 80, Pascal Brayan (2005)

6. Neuchâtel 51
100m (MAN) 125 Deulet, Alban 1997 FRA 11,28 (+1,1) 1
100m (MAN) 147 Louiset, Simon* 2007 FRA 11,82 (+1,7) (0)
200m (MAN) 127 Mendez, Arthur 2002 SUI 23,98 (+0,7) 1



Match des 6 cantons (WRC)
Lausanne Vidy, Pierre de Coubertin, 14.05.2023 RÉSULTATS

Dataservice by Internet-Service: www.swiss-athletics.ch
Imprimé le 14.05.2023 17:26:29 avec Track and Field 3.1.0.6527 licence de Stade Lausanne Athlétisme Page 6 de 19

Match des 6 cantons, MAN, WOM, MIXE - Suite 14.05.2023
Equipes: 6 Définitif

Rang Nom Points

Evènement Doss Nom Année Pays Performance Points

6. Neuchâtel - Suite 51
400m (MAN) 126 Guyaz, Arthur 2007 SUI 54,91 1
1500m (MAN) 121 De Pury, Romain 2003 SUI 4:21,33 2
3000m (MAN) 135 Ratano, Mirko 2001 SUI 9:10,77 1
400m haies (MAN) 134 Perroud, Alexis 2005 SUI 54,67 5
4x100m (MAN) Neuchâtel SUI 44,24 2
1: 134, Perroud Alexis (2005) 2: 125, Deulet Alban (1997)
3: 127, Mendez Arthur (2002) 4: 147, Louiset Simon* (2007)

Hauteur (MAN) 124 Allenbach, François 2006 SUI 1,70 2
Perche (WOM) 141 Hulmann, Savanna 2005 SUI 3,20 6
Longueur (MAN) 132 NobodyNELongueur, 0 2003 SUI sEv () 0
Poids (MAN) 136 Serra, Esteban 2006 SUI 9,98 1
Marteau (MAN) 122 Hostettler, Raphaël 2003 SUI 45,88 5
Javelot (MAN) 124 Allenbach, François 2006 SUI 38,87 1
Javelot (MAN) 136 Serra, Esteban 2006 SUI 35,93 (0)
100m (WOM) 137 Cividino, Mégane 2006 SUI 12,58 (-0,1) 2
200m (WOM) 140 Huguenin-Elie,

Mathilde*400
2006 SUI 28,79 (+1,0) 1

400m (WOM) 144 Matthey, Léna 2003 SUI 59,36 2
400m (WOM) 140 Huguenin-Elie,

Mathilde*400
2006 SUI 63,86 (0)

100m haies (WOM) 137 Cividino, Mégane 2006 SUI 15,13 (+0,2) 4
4x100m (WOM) Neuchâtel SUI DNF
1: 137, Cividino Mégane (2006) 2: 139, Gibson Emilie (1999)
3: 144, Matthey Léna (2003) 4: 141, Hulmann Savanna (2005)

Hauteur (WOM) 142 Hulmann, Vanilla 2007 SUI 1,55 2
Triple (WOM) 138 Dakouri, Alice 2007 SUI 9,89 (0,0) 2
Poids (WOM) 151 Othenin-Girard, Zoé 2006 SUI 9,24 1
Disque (WOM) 143 Jean-Mairet, Priscillia 2002 SUI 34,95 3
Marteau (WOM) 150 Oppliger, Monia 2003 SUI 37,48 4
Javelot (WOM) 142 Hulmann, Vanilla 2007 SUI 27,67 2
4x400m (MIXE) Neuchâtel SUI DNS
1: 140, Huguenin-Elie Mathilde*400 (2006) 2: 144, Matthey Léna (2003)
3: 126, Guyaz Arthur (2007) 4: 147, Louiset Simon* (2007)

Disque (MAN) Aucun athlète (0)
800m (WOM) Aucun athlète (0)
Longueur (WOM) Aucun athlète (0)
Perche (MAN) Aucun athlète (0)
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Record CH Suisse 10,08 Wilson Alex SUI La Chaux-de-Fonds
(SUI) 30.06.2019

MPA Suisse 10,41 Güntert Enrico SUI Eröffnungsmeeting
(WRC) 29.04.2023

100m, Hommes 14.05.2023 / 14:35
Cupbewerb Vent: I:+1,1; II:+0,5; III:+1,7 m/s
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performanc

e
Points

1 210 Lestrade Bradley 2001 SUI Vaud 10,50 1./I 6
2 91 Quiblier Louis 2001 SUI Jura 10,80 2./I PB/5
3 177 Vannay Simon 2002 SUI Valais 10,92 3./I PB/4
4 44 BONETTI Raphaël* 1996 SUI Genève 10,99 1./II 3
5 7 Gendre Vincent 2001 SUI Fribourg 11,13 4./I 2
6 125 Deulet Alban 1997 FRA Neuchâtel 11,28 5./I 1

HC 204 Baudraz Maxime* [CJ] 2000 SUI Vaud 10,92 -/II
HC 240 Valnet Guillaume* 2006 SUI Vaud 11,10 -/III PB/
HC 50 FASEL Sacha* 2000 SUI Genève 11,36 -/II
HC 117 Houel Enzo 2006 FRA FSG Alle 11,62 -/I
HC 90 Pasche Rocco* 2005 SUI Jura 11,76 -/III
HC 147 Louiset Simon* 2007 FRA Neuchâtel 11,82 -/III
HC 166 Evéquoz Martin* 2007 SUI Valais DNS -/II
HC 214 Pichonnaz Alan* 2001 SUI Vaud DNS -/II
HC 175 Tissières Mathieu* 2006 SUI Valais DNS -/III

Record CH Suisse 19,98 Wilson Alex SUI La Chaux-de-Fonds
(SUI) 30.06.2019

MPA Suisse 21,53 Güntert Enrico SUI Eröffnungsmeeting
(WRC) 29.04.2023

200m, Hommes 14.05.2023 / 15:50
Cupbewerb Vent: I:+0,7; II:+0,7 m/s
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performanc

e
Points

1 48 Eghagha Akira 2007 SUI Genève 21,49 1./I 6
2 83 Chèvre Mathieu 2004 SUI Jura 21,72 2./I 5
3 12 Naki David 2002 SUI Fribourg 21,86 3./I 4
4 208 Jean-Simon Malcom 2004 SUI Vaud 22,10 4./I PB/3
5 177 Vannay Simon 2002 SUI Valais 22,32 5./I PB/2
6 127 Mendez Arthur 2002 SUI Neuchâtel 23,98 6./I PB/1

HC 3 Devantay Charles* 1998 SUI Fribourg 21,23 -/I SL/
HC 240 Valnet Guillaume* 2006 SUI Vaud 22,79 -/II PB/
HC 173 Rudaz Maxime* 2006 SUI Valais 22,95 -/II PB/
HC 90 Pasche Rocco* 2005 SUI Jura 24,16 -/II

Record CH Suisse 44,99 Rusterholz Mathias SUI Lausanne (SUI) 03.07.1996

MPA Suisse 48,60 Portmann Nino SUI
36th International
Meeting of Combined
Events

29.04.2023

400m, Hommes 14.05.2023 / 13:25
Cupbewerb
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performanc

e
Points

1 219 Valnet Jérémy 2003 SUI Vaud 46,99 SL/6
2 7 Gendre Vincent 2001 SUI Fribourg 49,10 5
3 85 Gerber Remi 2001 SUI Jura 49,32 SB/4
4 51 Haben Teklemichal 1999 SUI Genève 49,40 PB/3
5 162 Cajeux Thierry 2003 SUI Valais 49,73 PB/2
6 126 Guyaz Arthur 2007 SUI Neuchâtel 54,91 PB/1
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Record CH Suisse 1:42,55 Bucher André SUI Zürich, Letzigrund
(SUI) 17.08.2001

MPA Suisse 1:59,70 Alabor Janosch SUI Nachmittagsmeeting 13.05.2023

800m, Hommes 14.05.2023 / 13:00
Cupbewerb
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performanc

e
Points

1 172 Perruchoud Pierre 2002 SUI Valais 1:54,81 SL/6
2 203 Antier Timothée 1998 SUI Vaud 1:54,92 SL/5
3 10 Monney Arnaud 2002 SUI Fribourg 1:57,38 SL/4
4 57 Payraudeau Yanis 2006 SUI Genève 1:57,70 PB/3
5 86 Gigon Marc 1997 SUI Jura 2:01,12 2

HC 43 Barbey Sevann* 2007 SUI Genève 2:07,00 PB/
HC 243 Varela Marreiros Domingos* 2003 NED Vaud 2:12,16

Record CH Suisse 3:31,75 Délèze Pierre SUI Zürich, Letzigrund
(SUI) 21.08.1985

MPA Suisse 4:02,80 Simone Roberto SUI
XII^ WALK AND
MIDDLE DISTANCE
NIGHT

29.04.2023

1500m, Hommes 14.05.2023 / 14:15
Cupbewerb
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performanc

e
Points

1 209 Laurent Guillaume 1990 SUI Vaud 4:03,07 6
2 97 Witschi Sébastien 1995 SUI Jura 4:03,10 5
3 45 Broggini Anton 2006 SUI Genève 4:06,80 4
4 4 Crettenand Eliot 2002 SUI Fribourg 4:15,71 3
5 121 De Pury Romain 2003 SUI Neuchâtel 4:21,33 2
6 176 Torrent Quentin 2006 SUI Valais 4:25,86 1

Record CH Suisse 7:35,24 Raess Jonas SUI New York (USA) 12.02.2023

MPA Suisse 8:57,55 Oeschger Lars SUI
CS de longues
distances sur stade
(WRC)

06.05.2023

3000m, Hommes 14.05.2023 / 16:20
Cupbewerb
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performanc

e
Points

1 212 McIntyre Paul 2000 SUI Vaud 8:30,32 SL/6
2 54 Matos Gabriel 2001 SUI Genève 8:31,31 SL/5
3 89 Monnerat Léandre SUI Jura 8:36,62 4
4 15 Volery Yan 1998 SUI Fribourg 9:05,24 3
5 168 Gabioud Romain 2001 SUI Valais 9:08,52 2
6 135 Ratano Mirko 2001 SUI Neuchâtel 9:10,77 PB/1

HC 52 KHAN Xavier* 2006 SUI Genève 9:26,57
HC 58 Rérat Benjamin* 1995 SUI Genève 10:18,41 SB/

Record CH Suisse 13,12 Joseph Jason SUI La Chaux-de-Fonds
(SUI) 14.08.2021

MPA Suisse 13,43 Ehammer Simon SUI
Old Boys -
Frühlingsmeeting (mit
Hürdencup) (WRC)

13.05.2023

110m haies, Hommes (1,067m) 14.05.2023 / 13:45
Cupbewerb Vent: I:-1,1 m/s
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performanc

e
Points

1 11 Moser Simon 2004 SUI Fribourg 15,59 PB/6
2 167 Farquet Adrien 2002 SUI Valais 17,20 5
3 237 Thonney Florian 2003 SUI Vaud 17,80 4
4 84 Bouele Cédric 1985 SUI Jura 18,66 3

55 Nicole Stan 2000 SUI Genève DNF
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Record CH Suisse 48,13 Schelbert Marcel SUI Sevilla (ESP) 28.08.1999
MPA Suisse 62,47 Hurter Léo SUI Meeting du 1er mai 01.05.2023

400m haies, Hommes (0,914m) 14.05.2023 / 15:20
Cupbewerb
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performanc

e
Points

1 164 Coquoz Samuel 1996 SUI Valais 52,45 SL/6
2 134 Perroud Alexis 2005 SUI Neuchâtel 54,67 5
3 16 Zumwald Noé 2004 SUI Fribourg 57,17 4
4 216 Rayroud Sylvain 1991 SUI Vaud 58,14 3
5 47 Colomb Aurelien 1990 SUI Genève 60,86 2
6 96 Vogel Jérémie 2005 SUI Jura 62,20 1

2000m steeple, Hommes 14.05.2023 / 14:55
Cupbewerb
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performanc

e
Points

1 218 Simasotchi Keanu 2004 SUI Vaud 6:30,72 6
2 86 Gigon Marc 1997 SUI Jura 6:47,83 5
3 13 Paddeu Nicola 1998 SUI Fribourg 6:53,46 4
4 245 Da Silva Gonçalves Joao

Afonso
2006 SUI Genève 7:00,12 3

5 174 Ruffener Samuel 2007 SUI Valais 7:21,16 2

Record CH Suisse 38,36 Athletics Swiss SUI München GER  (SUI) 21.08.2022

4x100m, Hommes 14.05.2023 / 12:25
Cupbewerb
Rang Nom Pays Equipe Performanc

e
Points

1 Fribourg SUI Fribourg 40,79 6
1: 2, Bersier Nicolas (2004) 2: 12, Naki David (2002)
3: 3, Devantay Charles* (1998) 4: 9, Mancini Pascal (1989)

2 Genève SUI Genève 41,83 5
1: 48, Eghagha Akira (2007) 2: 49, EMPANA Melvil (2003)
3: 44, BONETTI Raphaël* (1996) 4: 50, FASEL Sacha* (2000)

3 Jura SUI Jura 43,26 4
1: 117, Houel Enzo (2006) 2: 83, Chèvre Mathieu (2004)
3: 90, Pasche Rocco* (2005) 4: 91, Quiblier Louis (2001)

4 Valais SUI Valais 43,34 3
1: 175, Tissières Mathieu* (2006) 2: 173, Rudaz Maxime* (2006)
3: 171, Lugon Nathanaël* (2006) 4: 166, Evéquoz Martin* (2007)

5 Neuchâtel SUI Neuchâtel 44,24 2
1: 134, Perroud Alexis (2005) 2: 125, Deulet Alban (1997)
3: 127, Mendez Arthur (2002) 4: 147, Louiset Simon* (2007)

Vaud SUI Vaud DNF
1: 210, Lestrade Bradley (2001) 2: 219, Valnet Jérémy (2003)
3: 214, Pichonnaz Alan* (2001) 4: 208, Jean-Simon Malcom (2004)

Record CH Suisse 2,33 Gasch Loïc SUI Lausanne (SUI) 08.05.2021

MPA Suisse 2,07 Pritchett Noam SUI Hurricane Alumni
Invitational 07.04.2023

Hauteur, Hommes
Cupbewerb 14.05.2023 / 12:50
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performanc

e
Points

1,50 1,55 1,60 1,65 1,70 1,75 1,80 1,85 1,90 1,93

1 1 Bart Rémi 2002 SUI Fribourg 1,90 SB/6
O - O O O

2 207 Haueter Benjamin 2006 SUI Vaud 1,90 5
O XO O XXX

3 167 Farquet Adrien 2002 SUI Valais 1,85 4
O O O XXO X- -XX

4 82 Bringel Léo 2005 SUI Jura 1,80 3
O O XO XXX

5 124 Allenbach François 2006 SUI Neuchâtel 1,70 =SB/2
O XO O XXX
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Hauteur, Hommes - Suite
Cupbewerb 14.05.2023 / 12:50
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performanc

e
Points

1,50 1,55 1,60 1,65 1,70 1,75 1,80 1,85 1,90 1,93

6 49 EMPANA Melvil 2003 SUI Genève 1,60 PB/1
O - XXX

41 Turner Adrien 2005 SUI Genève sEv 0
- - - - - - - - -

Record CH Suisse 5,71 Alberto Dominik SUI Landau (GER) 10.07.2021
Record CH Suisse 5,71 Böhni Felix SUI Bern (SUI) 11.06.1983
MPA Suisse 5,20 Imsand Valentin SUI Meeting d'ouverture 30.04.2023

Perche, Hommes
Cupbewerb 14.05.2023 / 13:25
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performanc

e
Points

3,00 3,20 3,40 3,60 3,80 4,00 4,20 4,30 4,40 4,50 4,60 4,70 4,80

4,90 5,20 5,40 5,51

1 170 Imsand Valentin 2005 SUI Valais 5,40 SL/6

XO XO XXX
2 239 Matthys Frédéric 1998 SUI Vaud 4,40 5

XO XXX
3 46 CASSAYRE Luke 2007 SUI Genève 3,60 4

O XXX
4 92 Ramseyer Tobias 1998 SUI Jura 3,60 3

XXO XXX
5 123 Rebetez Martin 2000 SUI FSG Le Locle 3,20

O O XXX
HC 8 Lambert Hétault Jean*Perche 1996 SUI Fribourg 4,00 SB/

O O XO XXX
5 Papilloud Nathan 1999 SUI Fribourg sEv 0

XXX
HC 211 Martinez-Aldama

Gaspar*Perche
2003 SUI Vaud DNS

Record CH Suisse 8,45 Ehammer Simon SUI Götzis (AUT) 28.05.2022

MPA Suisse 8,12 Ehammer Simon SUI
Old Boys -
Frühlingsmeeting (mit
Hürdencup) (WRC)

13.05.2023

Longueur, Hommes
Cupbewerb 14.05.2023 / 14:05
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performanc

e
Vent Points

- E1 - - E2 - - E3 - - E4 - - E5 - - E6 -

1 2 Bersier Nicolas 2004 SUI Fribourg 7,07 -1,2 6
6,75 x 7,07 7,06 7,04 6,81
-0,5 -1,2 -0,6 +0,1 +1,0

2 169 Gillioz Loïs 1998 SUI Valais 6,64 +1,8 5
6,38 6,39 6,51 x x 6,64
-0,9 -0,8 0,0 +1,8

3 205 Bettex Christopher 2000 SUI Vaud 6,49 -1,6 4
6,03 6,31 6,49 6,32 x x
-0,5 -0,1 -1,6 -0,6

4 244 Sauvin Silas 2005 SUI Genève 5,88 0,0 PB/3
5,82 5,88 3,65 4,44 5,48 x
-0,5 0,0 -0,6 -2,7 +1,6

5 81 Berger Constantin 2005 SUI Jura 5,85 -0,7 2
5,85 x 5,64 5,59 5,39 5,28
-0,7 -1,1 -1,7 -2,6 +1,2
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Longueur, Hommes - Suite
Cupbewerb 14.05.2023 / 14:05
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performanc

e
Vent Points

- E1 - - E2 - - E3 - - E4 - - E5 - - E6 -

132 NobodyNELongueur 0 2003 SUI Neuchâtel sEv 0

HC 171 Lugon Nathanaël* 2006 SUI Valais sEv

Ordre de départ 1 2 3 4 5 6 7
Finale 132 244 81 171 205 169 2

Record CH Suisse 17,13 Martinez Aimes Alexander SUI Göteborg (SWE) 10.08.2006
MPA Suisse 15,04 Kouassi Carlos SUI Clark Wood Invitational 29.04.2023

Triple, Hommes
Cupbewerb 14.05.2023 / 15:45
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performanc

e
Vent Points

- E1 - - E2 - - E3 - - E4 - - E5 - - E6 -

1 206 Fumagalli Alessandro 1998 SUI Vaud 13,44 -0,5 6
13,11 13,25 13,44 x x 13,43
-1,8 0,0 -0,5 +0,4

2 161 Bonvin Sam 1998 SUI Valais 12,70 -0,8 PB/5
12,15 12,08 12,70 12,44 10,69 12,49
-1,3 -0,7 -0,8 +1,2 -0,3 -0,2

3 56 OBERSON Stephane 2002 SUI Genève 12,36 -1,4 4
x 12,05 12,36 x 12,29 x

0,0 -1,4 -0,4
4 81 Berger Constantin 2005 SUI Jura 11,98 +1,6 3

11,87 x 11,45 x 11,80 11,98
-2,1 -1,2 0,0 +1,6

5 8 Lambert Hétault Jean*Perche 1996 SUI Fribourg 11,53 -1,6 2
11,53 x 11,32 11,30 1,48 1,63
-1,6 -0,4 -1,0 -0,1 -0,8 -0,4

Ordre de départ 1 2 3 4 5
Finale 8 161 81 56 206

Record CH Suisse 22,75 Günthör Werner SUI Bern/Neufeld (SUI) 23.08.1988

MPA Suisse 18,34 Wieland Stefan SUI
Old Boys -
Frühlingsmeeting (mit
Hürdencup) (WRC)

13.05.2023

Poids, Hommes (7,26kg)
Cupbewerb 14.05.2023 / 13:00
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performanc

e
Points

- E1 - - E2 - - E3 - - E4 - - E5 - - E6 -

1 95 Vogel Jephté 2002 SUI Jura 15,80 6
x x 15,80 x x x

2 178 Vogel Joachim 2001 SUI Valais 13,21 PB/5
13,21 12,95 13,14 12,72 12,99 x

3 201 Meystre Steve 1998 SUI Vaud 12,46 PB/4
12,46 x x x x 12,35

4 6 Fleury Silvio 1971 SUI Fribourg 11,96 SB/3
11,52 11,69 11,95 11,48 11,08 11,96

5 53 Masungi Sasha 2003 SUI Genève 11,94 2
11,64 11,94 11,88 x x 11,55

6 136 Serra Esteban 2006 SUI Neuchâtel 9,98 1
9,61 9,59 9,93 x 9,98 9,60

Ordre de départ 1 2 3 4 5 6
Finale 136 6 201 178 53 95
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Record CH Suisse 64,04 Erb Christian SUI Norden (GER) 18.09.1988

MPA Suisse 53,61 Vetterli Gian SUI
Nationales
Frühjahrsmeeting
(WRC)

06.05.2023

Disque, Hommes (2kg)
Cupbewerb 14.05.2023 / 15:35
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performanc

e
Points

- E1 - - E2 - - E3 - - E4 - - E5 - - E6 -

1 95 Vogel Jephté 2002 SUI Jura 43,49 6
43,49

2 53 Masungi Sasha 2003 SUI Genève 40,98 PB/5
40,98

3 165 Erard David 1976 SUI Valais 40,22 SB/4
40,22

4 201 Meystre Steve 1998 SUI Vaud 36,06 3
36,06

5 14 Schenker Laurent 1996 SUI Fribourg 34,17 2
34,17

HC 11 Moser Simon 2004 SUI Fribourg 28,88
28,88

Ordre de départ 1 2 3 4 5 6
Finale 201 14 165 53 95 11

Record CH Suisse 80,51 Suter Patric SUI Löffingen (GER) 17.09.2003

MPA Suisse 64,42 Wolfisberg Lars SUI Hammerwerfen mit
Musik 06.05.2023

Marteau, Hommes (7,26kg)
Cupbewerb 14.05.2023 / 11:30
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performanc

e
Points

- E1 - - E2 - - E3 - - E4 - - E5 - - E6 -

1 178 Vogel Joachim 2001 SUI Valais 52,20 6
52,20

2 122 Hostettler Raphaël 2003 SUI Neuchâtel 45,88 5
45,88

3 87 Gurba Alexandre 1984 SUI Jura 45,62 SB/4
45,62

4 220 Verraires Nicolas 1979 SUI Vaud 33,79 3
33,79

5 53 Masungi Sasha 2003 SUI Genève 30,73 PB/2
30,73

6 14 Schenker Laurent 1996 SUI Fribourg 27,20 PB/1
27,20

Ordre de départ 1 2 3 4 5 6
Finale 14 53 220 87 178 122

Record CH Suisse 82,07 Müller Stefan SUI Bern/Wankdorf (SUI) 16.09.2006

MPA Suisse 68,84 Carron Laurent SUI
Championnats de
France de Lancers
Hivernaux

25.02.2023

Javelot, Hommes (800g)
Cupbewerb 14.05.2023 / 14:15
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performanc

e
Points

- E1 - - E2 - - E3 - - E4 - - E5 - - E6 -

1 163 Carron Laurent 1994 SUI Valais 70,13 SL/6
70,13

2 217 Sauvageat Jérémy 2003 SUI Vaud 52,70 SB/5
52,70

3 8 Lambert Hétault Jean*Perche 1996 SUI Fribourg 47,56 4
47,56
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Javelot, Hommes (800g) - Suite
Cupbewerb 14.05.2023 / 14:15
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performanc

e
Points

- E1 - - E2 - - E3 - - E4 - - E5 - - E6 -

4 42 Aeberli Dan 2006 SUI Genève 44,23 PB/3
44,23

5 88 Marchand Baptiste 2004 SUI Jura 43,78 SB/2
43,78

6 124 Allenbach François 2006 SUI Neuchâtel 38,87 1
38,87

7 136 Serra Esteban 2006 SUI Neuchâtel 35,93 0
35,93

Ordre de départ 1 2 3 4 5 6 7
Finale 124 136 42 88 8 217 163

Record CH Suisse 10,89 Kambundji Mujinga SUI Zürich (SUI) 24.06.2022

MPA Suisse 11,64 Bürgi Céline SUI
Old Boys -
Frühlingsmeeting (mit
Hürdencup) (WRC)

13.05.2023

100m, Femmes 14.05.2023 / 14:25
Cupbewerb Vent: I:-0,1; II:+1,1 m/s
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performanc

e
Points

1 238 Gutschmidt Melissa 2002 SUI Vaud 11,49 1./I SL/6
2 181 Becerra Soraya 2004 SUI Valais 11,74 2./I 5
3 17 Ambrosini Coralie 1997 SUI Fribourg 11,89 3./I 4
4 111 Masini Alicia 2005 SUI Jura 12,22 4./I PB/3
5 137 Cividino Mégane 2006 SUI Neuchâtel 12,58 5./I PB/2
6 66 Eschmann Camille 2006 SUI Genève 12,64 6./I 1

HC 215 Rabac Chloé* 2005 SUI Vaud 11,77 -/I PB/
HC 20 Cottier Romane* 2000 SUI Fribourg 12,52 -/II PB/
HC 32 Tâche Louna* 2005 SUI Fribourg 12,74 -/II PB/
HC 116 Lachat Julie*100 2001 SUI Jura 13,15 -/II

Record CH Suisse 22,05 Kambundji Mujinga SUI Eugene (USA) 19.07.2022

MPA Suisse 24,50 Albisser Celine SUI
36th International
Meeting of Combined
Events

29.04.2023

200m, Femmes 14.05.2023 / 15:45
Cupbewerb Vent: I:+1,0; II:-0,7 m/s
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performanc

e
Points

1 231 Pointet Léonie 2001 SUI Vaud 23,50 1./I SL/6
2 17 Ambrosini Coralie 1997 SUI Fribourg 23,85 2./I SL/5
3 182 Borer Léna 2006 SUI Valais 25,46 3./I PB/4
4 61 Bacchetta Maria 2005 SUI Genève 25,59 4./I PB/3
5 116 Lachat Julie*100 2001 SUI Jura 27,01 5./I 2
6 140 Huguenin-Elie Mathilde*400 2006 SUI Neuchâtel 28,79 6./I PB/1

HC 221 Atcho Sarah* 1995 SUI Vaud 23,61 -/II
HC 235 Van Camp Emma* 2004 SUI Vaud 24,07 -/II
HC 222 Caligiuri Iris* 2003 SUI Vaud 24,30 -/II
HC 242 Gubelmann Catia* 2001 SUI Vaud 24,56 -/II
HC 189 Mizel Marjorie *200 2004 SUI Valais 26,37 -/II
HC 192 Normand Sarah* 2005 SUI Valais DNS -/II
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Record CH Suisse 50,52 Sprunger Lea SUI La Chaux-de-Fonds
(SUI) 01.07.2018

MPA Suisse 62,60 Rossi Lea SUI CSI giovanile 06.05.2023

400m, Femmes 14.05.2023 / 13:15
Cupbewerb
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performanc

e
Points

1 230 Martin Sophie 2000 SUI Vaud 55,62 1./I SL/6
2 74 Riva Alena 1995 SUI Genève 56,00 2./I SL/5
3 196 Veuthey Louna 2006 SUI Valais 57,17 3./I PB/4
4 112 Parrat Léane 2002 SUI Jura 58,71 4./I 3
5 144 Matthey Léna 2003 SUI Neuchâtel 59,36 5./I PB/2
6 21 Scheder Lydie 2006 SUI Fribourg 62,42 6./I 1

HC 242 Gubelmann Catia* 2001 SUI Vaud 54,69 -/II SL/
HC 72 Pittet Agathe* 2008 SUI Genève 58,47 -/II
HC 187 Furger Cynthia* 2003 SUI Valais 59,73 -/II
HC 140 Huguenin-Elie Mathilde*400 2006 SUI Neuchâtel 63,86 -/II

Record CH Suisse 1:57,95 Büchel Selina SUI Paris Saint-Denis
(FRA) 04.07.2015

MPA Suisse 2:10,31 Baumann Sophie SUI Joe Walker Invitational 07.04.2023

800m, Femmes 14.05.2023 / 12:50
Cupbewerb
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performanc

e
Points

1 229 Hoffmann Lore 1996 SUI Vaud 2:06,68 SL/6
2 107 Girardin Mélissa 2003 SUI Jura 2:10,94 PB/5
3 73 Pittet Constance 2005 SUI Genève 2:17,54 4
4 31 Schornoz Salomé 2005 SUI Fribourg 2:27,94 3
5 197 Vouilloz Amandine 2005 SUI Valais 2:32,31 2

HC 115 Wuethrich Elea* 2007 SUI Jura 2:31,63 PB/

Record CH Suisse 3:58,20 Weyermann Anita SUI Monaco (MON) 08.08.1998
MPA Suisse 4:55,36 De Marco Aurora SUI CSI giovanile 06.05.2023

1500m, Femmes 14.05.2023 / 14:05
Cupbewerb
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performanc

e
Points

1 229 Hoffmann Lore 1996 SUI Vaud 4:31,80 SL/6
2 77 Slits Danika 2005 SUI Genève 4:46,80 SL/5
3 23 Gay-Crosier Ludivine 1998 SUI Fribourg 4:57,73 4
4 186 Fanti Luna 2005 SUI Valais 5:18,68 3
5 103 Christen Anne-Laure 1990 SUI Jura 5:23,11 2

HC 202 Thaize Romane* 2003 FRA Vaud 5:07,63

Record CH Suisse 8:35,83 Weyermann Anita SUI Roma (ITA) 07.07.1999

MPA Suisse 9:42,12 von Flüe Fiona SUI
CS de longues
distances sur stade
(WRC)

06.05.2023

3000m, Femmes 14.05.2023 / 16:00
Cupbewerb
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performanc

e
Points

1 104 Dolce Kirlène 1995 SUI Jura 10:16,82 6
2 193 Ramuz Chloé 2005 SUI Valais 10:29,04 5
3 64 Camelo Nisa 1982 SUI Genève 10:31,71 PB/4
4 228 Héritier Fiona 1995 SUI Vaud 10:40,04 3
5 19 Bugnon Sarah 2005 SUI Fribourg 11:20,60 2
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Record CH Suisse 12,62 Urech Lisa SUI La Chaux-de-Fonds
(SUI) 03.07.2011

MPA Suisse 13,57 Albisser Celine SUI
Old Boys -
Frühlingsmeeting (mit
Hürdencup) (WRC)

13.05.2023

100m haies, Femmes (0,84m) 14.05.2023 / 13:55
Cupbewerb Vent: I:+0,2 m/s
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performanc

e
Points

1 29 Paulick Maike SUI Fribourg 14,31 PB/6
2 226 Garcia Fernandez Ana 1995 SUI Vaud 14,32 5
3 137 Cividino Mégane 2006 SUI Neuchâtel 15,13 PB/4
4 67 Garlinski Michèle*Long 1993 SUI Genève 15,41 3
5 189 Mizel Marjorie *200 2004 SUI Valais 15,52 PB/2
6 106 Gerber Nina 2003 SUI Jura 16,32 1

Record CH Suisse 54,06 Sprunger Lea SUI Doha (QAT) 04.10.2019
MPA Suisse 65,60 Malzacher Aude SUI Meeting du 1er mai 01.05.2023

400m haies, Femmes (0,762m) 14.05.2023 / 15:35
Cupbewerb
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performanc

e
Points

1 113 Ribeaud Fiona 1997 SUI Jura 59,82 SL/6
2 234 Rusca Alizée 1999 SUI Vaud 60,13 5
3 70 Malzacher Aude 2003 SUI Genève 64,25 SL/4
4 25 Hess Delphine 1999 SUI Fribourg 69,87 PB/3
5 194 Savioz Dorine 2007 SUI Valais 70,68 2

HC 213 Payer Mathilde* 2004 SUI Vaud 63,63 SB/
HC 69 Maksynec Sienna* 2007 SUI Genève 70,88 PB/

2000m steeple, Femmes 14.05.2023 / 15:05
Cupbewerb
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performanc

e
Points

1 102 Chételat Sofia 2004 SUI Jura 7:22,29 6
2 75 Rodriguez Alessia 2005 SUI Genève 8:16,09 5
3 227 Gutknecht Anaïs 1991 SUI Vaud 8:24,50 4
4 184 Carron Martine 2003 SUI Valais 8:29,21 3
5 24 Herle Clelia SUI Fribourg 8:45,88 2

71 Pagani Diana*2000 steeple 2008 SUI Genève DNS

Record CH Suisse 42,05 Athletics Swiss SUI Tokio (JPN) 05.08.2021

4x100m, Femmes 14.05.2023 / 12:15
Cupbewerb
Rang Nom Pays Equipe Performanc

e
Points

1 Vaud SUI Vaud 44,43 6
1: 238, Gutschmidt Melissa (2002) 2: 231, Pointet Léonie (2001)
3: 215, Rabac Chloé* (2005) 4: 235, Van Camp Emma* (2004)

2 Fribourg SUI Fribourg 47,46 5
1: 20, Cottier Romane* (2000) 2: 28, Ortlieb Aurore (0)
3: 29, Paulick Maike (0) 4: 32, Tâche Louna* (2005)

3 Valais SUI Valais 47,47 4
1: 188, Herzog Malika (2004) 2: 192, Normand Sarah* (2005)
3: 182, Borer Léna (2006) 4: 181, Becerra Soraya (2004)

4 Jura SUI Jura 49,15 3
1: 110, Kottelat Eva (2003) 2: 111, Masini Alicia (2005)
3: 106, Gerber Nina (2003) 4: 114, Hofmann Sambre* (2004)

5 Genève SUI Genève 53,88 2
1: 66, Eschmann Camille (2006) 2: 60, Allenbah Delphine (2007)
3: 62, Bougantouche Soraya (2004) 4: 61, Bacchetta Maria (2005)

Neuchâtel SUI Neuchâtel DNF
1: 137, Cividino Mégane (2006) 2: 139, Gibson Emilie (1999)
3: 144, Matthey Léna (2003) 4: 141, Hulmann Savanna (2005)
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Record CH Suisse 1,97 Lang Salome SUI Langenthal (SUI) 27.06.2021

MPA Suisse 1,87 Lang Salome SUI
Old Boys -
Frühlingsmeeting (mit
Hürdencup) (WRC)

13.05.2023

Hauteur, Femmes
Cupbewerb 14.05.2023 / 12:50
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performanc

e
Points

1,40 1,45 1,50 1,55 1,58 1,61 1,64 1,67 1,70 1,73

1 224 Engondo Marithé 2002 SUI Vaud 1,70 6
O XO XXX

2 68 Limbert Zofia 2005 SUI Genève 1,67 5
O O O XO XO XXX

3 28 Ortlieb Aurore SUI Fribourg 1,64 4
O - O O XXX

4 190 Morard Audrey 2003 SUI Valais 1,64 PB/3
O O O O XO XXX

5 142 Hulmann Vanilla 2007 SUI Neuchâtel 1,55 PB/2
O O XO XXX

6 98 Rosselet Elodie 2007 SUI Jura 1,40 1
O XXX

Record CH Suisse 4,80 Nicole Büchler SUI Portland (SUI) 17.03.2016

MPA Suisse 4,10 Ettlin Sina SUI
Old Boys -
Frühlingsmeeting (mit
Hürdencup) (WRC)

13.05.2023

Perche, Femmes
Cupbewerb 14.05.2023 / 13:25
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performanc

e
Points

2,20 2,40 2,60 2,80 3,00 3,10 3,20 3,30 3,40 3,50 3,60 3,70 3,80

1 141 Hulmann Savanna 2005 SUI Neuchâtel 3,20 6
O XXX

2 223 Canomeras Elena 1998 SUI Vaud 3,10 5
O XXO XXX

3 30 Scheder Noémie 1998 SUI Fribourg 3,00 =SB/3.5
O XXX

3 99 Bedat Louise 2003 SUI Jura 3,00 3.5
O O O XXX

5 179 Aymon Delphine 2005 SUI Valais 3,00 =PB/2
XXO XXO XXX

76 Rohrbasser saskia 2004 SUI Genève sEv 0
XXX

Record CH Suisse 6,84 Pusterla Irene SUI Chiasso (SUI) 20.08.2011

MPA Suisse 6,30 Wengi Ronja SUI 43. Eröffnungsmeeting
(WRC) 29.04.2023

Longueur, Femmes
Cupbewerb 14.05.2023 / 14:05
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performanc

e
Vent Points

- E1 - - E2 - - E3 - - E4 - - E5 - - E6 -

1 233 Rey Mathilde 2000 SUI Vaud 5,72 -0,5 6
5,66 5,72 5,49 5,46 5,71 5,53
-0,3 -0,5 -0,7 -0,7 +1,0 -1,1

2 28 Ortlieb Aurore SUI Fribourg 5,69 -1,1 PB/5
5,47 x 5,48 5,56 x 5,69
-1,1 -0,8 -1,1 -1,1

3 60 Allenbah Delphine 2007 SUI Genève 5,68 +1,0 PB/4
5,18 x 5,29 5,36 x 5,68
-0,9 -1,3 -1,2 +1,0

4 188 Herzog Malika 2004 SUI Valais 5,32 -1,2 PB/3
5,32 5,16 5,05 5,26 5,14 x
-1,2 +0,1 -2,4 -0,4 -0,3
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Longueur, Femmes - Suite
Cupbewerb 14.05.2023 / 14:05
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performanc

e
Vent Points

- E1 - - E2 - - E3 - - E4 - - E5 - - E6 -

5 109 Heusler Charlotte SUI Jura 4,68 0,0 2
x 4,47 4,26 4,40 4,68 x

-0,6 -1,9 -2,8 0,0
HC 67 Garlinski Michèle*Long 1993 SUI Genève 5,03 +1,8

x 5,01 4,94 x x 5,03
-0,5 +0,3 +1,8

HC 114 Hofmann Sambre* 2004 SUI Jura 4,79 -0,4
4,64 4,74 4,68 x 4,79 4,69
-0,7 -0,4 -1,3 -0,4 +0,2

Ordre de départ 1 2 3 4 5 6 7
Finale 109 67 188 114 60 28 233

Record CH Suisse 13,49 Affessi Fatim SUI La Chaux-de-Fonds
(SUI) 01.07.2018

MPA Suisse 12,02 Leuthard Barbara SUI
Old Boys -
Frühlingsmeeting (mit
Hürdencup) (WRC)

13.05.2023

Triple, Femmes
Cupbewerb 14.05.2023 / 15:45
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performanc

e
Vent Points

- E1 - - E2 - - E3 - - E4 - - E5 - - E6 -

1 232 Rehacek Nina 2002 SUI Vaud 11,81 0,0 SB/6
11,81 11,45 11,42 x 11,18 x

0,0 -0,8 -0,2 0,0 +1,3
2 62 Bougantouche Soraya 2004 SUI Genève 11,49 -0,8 PB/5

11,30 11,49 10,94 11,15 x 11,08
0,0 -0,8 0,0 0,0 +1,7 -0,6

3 110 Kottelat Eva 2003 SUI Jura 10,31 -0,7 4
9,64 9,98 10,31 x x x
0,0 -0,1 -0,7

4 18 Bremgartner Lara 2005 SUI Fribourg 10,12 -0,2 3
10,09 10,12 10,05 9,32 9,87
-0,9 -0,2 -0,3 +0,7 -0,8

5 138 Dakouri Alice 2007 SUI Neuchâtel 9,89 0,0 PB/2
9,56 9,62 9,89 9,55 9,41 9,57
-0,8 -0,6 0,0 +0,4 +0,3 -1,3

Ordre de départ 1 2 3 4 5
Finale 18 138 62 110 232

Record CH Suisse 18,75 Ursula Stäheli SUI Magglingen (SUI) 25.01.1987

MPA Suisse 16,51 Mazenauer Miryam SUI
Old Boys -
Frühlingsmeeting (mit
Hürdencup) (WRC)

13.05.2023

Poids, Femmes (4kg)
Cupbewerb 14.05.2023 / 13:00
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performanc

e
Points

- E1 - - E2 - - E3 - - E4 - - E5 - - E6 -

1 233 Rey Mathilde 2000 SUI Vaud 13,27 6
12,79 12,63 12,63 x x 13,27

2 22 Folly Marie 2003 SUI Fribourg 11,45 5
10,82 x 11,31 x 11,45 11,26

3 198 Werlen Stefanie 1999 SUI Valais 10,62 SB/4
10,56 x x 10,10 10,62 10,20

4 65 COTTIER Coline 2002 SUI Genève 10,61 PB/3
x 10,60 10,61 10,41 x x

5 100 Bigler Elana 1999 SUI Jura 10,07 2
9,36 x 10,07 x 10,06 x
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Poids, Femmes (4kg) - Suite
Cupbewerb 14.05.2023 / 13:00
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performanc

e
Points

- E1 - - E2 - - E3 - - E4 - - E5 - - E6 -

6 151 Othenin-Girard Zoé 2006 SUI Neuchâtel 9,24 1
x 9,24 8,32 8,62 8,42 8,73

Ordre de départ 1 2 3 4 5 6
Finale 151 100 65 198 22 233

Record CH Suisse 60,60 Pfister Rita SUI Dortmund (GER) 06.06.1976
MPA Suisse 46,87 Cottier Coline SUI Meeting AC Salon 10.05.2023

Disque, Femmes (1kg)
Cupbewerb 14.05.2023 / 15:35
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performanc

e
Points

- E1 - - E2 - - E3 - - E4 - - E5 - - E6 -

1 65 COTTIER Coline 2002 SUI Genève 42,42 6
42,42

2 180 Baechler Laura 2005 SUI Valais 40,87 PB/5
40,87

3 100 Bigler Elana 1999 SUI Jura 40,58 4
40,58

4 143 Jean-Mairet Priscillia 2002 SUI Neuchâtel 34,95 3
34,95

5 26 Hess Camille 2000 SUI Fribourg 27,33 PB/2
27,33

6 223 Canomeras Elena 1998 SUI Vaud 24,99 1
24,99

Ordre de départ 1 2 3 4 5 6
Finale 26 223 143 180 100 65

Record CH Suisse 67,42 Zihlmann Nicole SUI Luzern (SUI) 09.07.2018

MPA Suisse 56,56 Wehrli Lydia SUI Meeting de lancers
longs 25.03.2023

Marteau, Femmes (4kg)
Cupbewerb 14.05.2023 / 11:30
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performanc

e
Points

- E1 - - E2 - - E3 - - E4 - - E5 - - E6 -

1 78 Wehrli Lidya 1990 SUI Genève 58,29 SL/6
58,29

2 105 Fleury Auréline 2004 SUI Jura 40,92 5
40,92

3 150 Oppliger Monia 2003 SUI Neuchâtel 37,48 SB/4
37,48

4 183 Bot-Vleerlaag Yvette 1972 SUI Valais 30,90 3
30,90

5 22 Folly Marie 2003 SUI Fribourg 29,58 PB/2
29,58

6 223 Canomeras Elena 1998 SUI Vaud 28,17 1
28,17

Ordre de départ 1 2 3 4 5 6
Finale 22 223 183 150 105 78
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Record CH Suisse 58,31 Ruckstuhl Géraldine SUI Götzis (AUT) 28.05.2017

MPA Suisse 53,13 Ruckstuhl Géraldine SUI European Athletics
Throwing Cup 11.03.2023

Javelot, Femmes (600g)
Cupbewerb 14.05.2023 / 14:15
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performanc

e
Points

- E1 - - E2 - - E3 - - E4 - - E5 - - E6 -

1 225 Flora Boillat 2004 SUI Vaud 40,26 6
40,26

2 195 Verniquet Alice 2006 SUI Valais 39,57 PB/5
39,57

3 22 Folly Marie 2003 SUI Fribourg 38,96 PB/4
38,96

4 101 Bigler Noélie 2005 SUI Jura 36,60 3
36,60

5 142 Hulmann Vanilla 2007 SUI Neuchâtel 27,67 PB/2
27,67

6 63 Bunjaku Arta 2007 SUI Genève 25,48 1
25,48

Ordre de départ 1 2 3 4 5 6
Finale 63 142 22 195 101 225

4x400m, Mixed 14.05.2023 / 16:35
Cupbewerb
Rang Nom Pays Equipe Performanc

e
Points

1 Vaud SUI Vaud 3:30,59 6
1: 237, Thonney Florian (2003) 2: 230, Martin Sophie (2000)
3: 229, Hoffmann Lore (1996) 4: 236, Amiot Victor (1997)

2 Genève SUI Genève 3:32,08 5
1: 66, Eschmann Camille (2006) 2: 79, Guindo Nadja (2005)
3: 62, Bougantouche Soraya (2004) 4: 80, Pascal Brayan (2005)

3 Jura SUI Jura 3:35,96 4
1: 85, Gerber Remi (2001) 2: 113, Ribeaud Fiona (1997)
3: 96, Vogel Jérémie (2005) 4: 107, Girardin Mélissa (2003)

4 Valais SUI Valais 3:36,77 3
1: 164, Coquoz Samuel (1996) 2: 196, Veuthey Louna (2006)
3: 187, Furger Cynthia* (2003) 4: 162, Cajeux Thierry (2003)

5 Fribourg SUI Fribourg 3:52,38 2
1: 34, Nuoffer Loïc (2002) 2: 23, Gay-Crosier Ludivine (1998)
3: 21, Scheder Lydie (2006) 4: 33, Frossard Romain (2001)

Neuchâtel SUI Neuchâtel DNS
1: 140, Huguenin-Elie Mathilde*400 (2006) 2: 144, Matthey Léna (2003)
3: 126, Guyaz Arthur (2007) 4: 147, Louiset Simon* (2007)

Légende
SL...MPA PB...meilleure performance personnelle =PB...meilleur performance personnelle

égalée
SB...meilleure performance annuelle

=SB...meilleur performance annuelle égaléeDNS....non venu CJ...carton jaune DNF...abandon
O...essai valable -...essai renoncé sEv...sans essai valable X...essai manqué


